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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 83 m2,

SZCZECIN, POMORZANY

Cena 2 700 zł

Do wynajęcia ekskluzywny apartament 3 pokojowy o pow. 82,97 m2 zlokalizowany przy ul. Zygmunta
Chmielewskiego w Szczecinie. Nieruchomość mieści się w nowym budynku oddanym do użytkowania w bieżącym
roku. Apartament świeżo po starannym remocie z materiałów bardzo dobrej jakości. Składa się z przestronnego
salonu z wyjściem na balkon, otwartej kuchni z częścią jadalną , dwóch pokoi, łazienki oraz garderoby. Kuchnia w
pełni wyposażona w meble w zabudowie kuchennej, zmywarkę, płyte grzewczą, piekarnik i lodówę. Łazienka z
prysznicem. Atutem nieruchomości jest przestronność, kompletne wyposażenie , dwa balkony i garderoba.
Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej. Cena najmu zawiera możliwość korzystania z komórki lokatorskiej. Za
dodatkową opłatą 300zł istnieje możliwość wynajęcia miejsca parkingowego znajdującego się pod budynkiem.
Dodatkowe opłaty to czynsz do zarządcy (zawiera zaliczki na wode i ogrzewanie) i prąd. Zapraszamy na
prezentacje.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol
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Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 396859 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 2 700,00 PLN

Czynsz ofertowy 2 700,00 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle POMORZANY Ulica Zygmunta Chmielewskiego

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2021

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 3 Piętro 6

Liczba pięter 9 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj okien PCV Garaż JEST

Balkon JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006
specjalizuje się w kredytach hipotecznych. W Multi
Nieruchomości działa od samego początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


